
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

14.03.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/86

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.06.2023

Česká Třebová opravné práce technického 
zázemí SEE v budově 019 0 není jednorázová 601 251,95

Celková cena 601 251,95



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.02.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2449

Česká Třebová - opravné práce technického zázemí SEE v budově 019_v. II

601 251,95

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 126 262,9121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 727 514,86

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2449

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

98 112,2403 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

204 215,9802 sklad

601 251,95

298 923,7301 dilna

Česká Třebová - opravné práce technického zázemí SEE v budově 019_v. II

06.02.2023

 

 

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.02.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 204 215,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 215,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - opravné práce technického zázemí SEE v budově 019_v. II

02 - sklad

 

Strana 3 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 204 215,98

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 611315417
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním m2 16,170 0,00

2 K 611315452
Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stropů za 
dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 % m2 16,170 0,00

3 K 611325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech š do 
150 mm

m2 0,800 0,00

4 K 612315417
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním m2 45,040 0,00

5 K 612315452
Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za 
dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 % m2 45,040 0,00

6 K 612325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 2,350 0,00

7 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 11,900 0,00

8 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 30,200 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 16,170 0,00

10 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 16,170 0,00

11 K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 2 m2 m2 4,200 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

12 K 978011141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 
30 %

m2 16,170 0,00

13 K 978013141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 
%

m2 45,040 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

14 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 0,965 0,00

15 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,965 0,00

16 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 0,965 0,00

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2,736 0,00

18 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,965 0,00

19 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,965 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 2,736 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

Česká Třebová - opravné práce technického zázemí SEE v budově 019_v. II

02 - sklad

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

21 K 734211127
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou otopných těles kus 1,000 0,00

22 K 734221545
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 1,000 0,00

23 K 734221686
Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C 

otopných těles VK kus 1,000 0,00

24 K 734261712
Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez 
vypouštění kus 1,000 0,00

25 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 1,000 0,00

26 K 734292774
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit kus 1,000 0,00

27 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m

% 24,450 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

28 K 735 01 úprava stávajícího potrubí pro osazení nových těles kpl 1,000 0,00

29 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 0,600 0,00

30 K 735151677

Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 2406 
W

kus 1,000 0,00

31 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 0,600 0,00

32 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 0,600 0,00

33 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

% 114,879 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

34 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 9,000 0,00

35 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 9,000 0,00

36 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 122,500 0,00

37 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 122,500 0,00

38 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 18,000 0,00

39 K 741 01
Uprava stavajiciho rozvaděče pro doplnění nové 
elektroinstalace

ks 1,000 0,00

40 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

41 M 34539000
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
šroubové svorky kus 1,000 0,00

42 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 1,000 0,00

43 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 5,000 0,00

44 M 34555201
zásuvka zápustná dvojnásobná chráněná, šroubové 
svorky

kus 4,000 0,00

45 K 741313003
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů kus 4,000 0,00

46 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem

kus 2,000 0,00

47 M 34823739
svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 
2x18W, délka 1000mm

kus 2,000 0,00

48 K 741374821
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčnosti kus 1,000 0,00

49 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 0,00

50 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 265,272 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

51 K 764206165
Příplatek k montáži oplechování parapetů za zvýšenou 
pracnost rohů rovných parapetů rš do 400 mm kus 4,000 0,00

52 K 764216644
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 330 mm m 2,800 0,00

53 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 23,220 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

54 K 766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
v do 1,5 m s rámem do zdiva

m2 4,200 0,00

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 M 61140052
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 4,200 0,00

56 K 766 01 příplatek k oknu za provední s bezpečnostním sklem m2 4,200 0,00

57 K 766629631
Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží 
komprimační páskou m 5,800 0,00

58 M 59071025
páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR 
impregnovaná s integrovanou páskou 6-22x58mm

m 6,380 0,00

59 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 0,00

60 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 800x1970-2100mm

kus 1,000 0,00

61 K 766660711
Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování 
závěsů na universální zárubeň kus 3,000 0,00

62 M 54932007
závěs dveřní šroubovací 60mm se závitem M8 s 
hřebem

100 

kus
0,030 0,00

63 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 0,00

64 M 54924008 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm kus 1,000 0,00

65 M 54964102 vložka cylindrická 29+40 kus 1,000 0,00

66 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 0,00

67 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000 0,00

68 K 766691912
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 
1,5 m2

kus 4,000 0,00

69 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 2,000 0,00

70 K 766691932
Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího 
a sklápěcího křídla kus 2,000 0,00

71 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus 2,000 0,00

72 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm m 4,000 0,00

73 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm

kus 1,000 0,00

74 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
100mm

kus 1,000 0,00

75 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 414,615 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

76 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky m2 16,170 0,00

77 K 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah 
diamantovým kotoučem m2 16,170 0,00

78 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 16,170 0,00

79 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 16,170 0,00

80 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 16,170 0,00

81 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 16,170 0,00

82 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 16,170 0,00

83 M 28411141

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. 
vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 
0.10mm, protiskluznost R10

m2 17,787 0,00

84 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 16,400 0,00

85 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 16,400 0,00

86 M 28411001 lišta soklová PVC 9,7x58mm m 18,040 0,00

87 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 16,170 0,00

88 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 384,969 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

89 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 2,000 0,00

90 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,000 0,00

91 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením m2 2,000 0,00

92 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 2,000 0,00

93 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 2,000 0,00

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

94 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 2,000 0,00

95 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 
50 mm

m 0,500 0,00

96 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 

DN do 50 mm
m 0,500 0,00

97 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 0,500 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

98 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 61,210 0,00

99 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 61,210 0,00

100 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 16,170 0,00

101 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 16,170 0,00

102 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 61,210 0,00

103 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 61,210 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

104 K 786625211
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
dřevěných kyvných nebo otočných m2 4,200 0,00

105 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 4,200 0,00

106 K 998786201
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
v objektech v do 6 m

% 41,622 0,00

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.02.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 298 923,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 298 923,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - opravné práce technického zázemí SEE v budově 019_v. II

01 - dilna

 

Strana 8 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 298 923,73

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 611315417
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním m2 41,250 0,00

2 K 611315452
Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stropů za 
dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 % m2 41,250 0,00

3 K 611325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech š do 
150 mm

m2 0,900 0,00

4 K 612315417
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním m2 67,200 0,00

5 K 612315452
Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za 
dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 % m2 67,200 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 41,250 0,00

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 41,250 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

8 K 978011141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 
30 %

m2 41,250 0,00

9 K 978013141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 
%

m2 67,200 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

10 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 1,615 0,00

11 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 1,615 0,00

12 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 1,615 0,00

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 73,625 0,00

14 K 997 01
vyklizení a zajištění likvidace ponechaného 
komunálního odpadu v místnosti

kpl 1,000 0,00

15 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,615 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

16 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,875 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

17 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

18 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

soubor 1,000 0,00

19 K 725 01
D+M kuchynské linky spodních skříněk do výklenku 
místnosti, úprava rozměrů na rozměr prostoru kpl 1,000 0,00

20 K 725531101
Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 
l / 2 kW

soubor 1,000 0,00

Česká Třebová - opravné práce technického zázemí SEE v budově 019_v. II

01 - dilna

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2" soubor 1,000 0,00

22 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00

23 K 725821311
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 200 mm

soubor 1,000 0,00

24 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 0,00

25 K 725864311
Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem 
na odtoku

kus 1,000 0,00

26 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 183,714 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

27 K 734211127
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou otopných těles kus 4,000 0,00

28 K 734221545
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 4,000 0,00

29 K 734221686
Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C 

otopných těles VK kus 4,000 0,00

30 K 734261712
Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez 
vypouštění kus 4,000 0,00

31 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 4,000 0,00

32 K 734292774
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit kus 4,000 0,00

33 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m

% 97,800 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

34 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 2,880 0,00

35 K 735151677

Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 2406 
W

kus 4,000 0,00

36 K 735 01 úprava stávajícího potrubí pro osazení nových těles kpl 4,000 0,00

37 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 57,600 0,00

38 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 57,600 0,00

39 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

% 482,336 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

40 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 0,00

41 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 800x1970-2100mm

kus 1,000 0,00

42 K 766660711
Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování 
závěsů na universální zárubeň kus 3,000 0,00

43 M 54932007
závěs dveřní šroubovací 60mm se závitem M8 s 
hřebem

100 

kus
0,030 0,00

44 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 0,00

45 M 54924008 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm kus 1,000 0,00

46 M 54964102 vložka cylindrická 29+40 kus 1,000 0,00

47 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 0,00

48 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000 0,00

49 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 2,000 0,00

50 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus 4,000 0,00

51 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm m 8,000 0,00

52 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm

kus 1,000 0,00

53 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
100mm

kus 1,000 0,00

54 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 109,676 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

55 K 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah 
diamantovým kotoučem m2 41,250 0,00

56 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 41,250 0,00

57 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 41,250 0,00

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 41,250 0,00

59 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 41,250 0,00

60 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 41,250 0,00

61 M 28411141

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. 
vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 
0.10mm, protiskluznost R10

m2 47,438 0,00

62 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 26,000 0,00

63 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 26,000 0,00

64 M 28411001 lišta soklová PVC 9,7x58mm m 28,600 0,00

65 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 872,008 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

66 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 1,000 0,00

67 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 3,000 0,00

68 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 3,000 0,00

69 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 3,000 0,00

70 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 3,000 0,00

71 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 1,000 0,00

72 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 1,000 0,00

73 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 2,000 0,00

74 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 1,000 0,00

75 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 1,000 0,00

76 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 1,000 0,00

77 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 37,498 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

78 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 2,000 0,00

79 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,000 0,00

80 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením m2 2,000 0,00

81 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 2,000 0,00

82 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 2,000 0,00

83 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 2,000 0,00

84 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 
50 mm

m 15,000 0,00

85 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 

DN do 50 mm
m 15,000 0,00

86 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 15,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

87 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 108,450 0,00

88 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 41,250 0,00

89 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 41,250 0,00

90 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 108,450 0,00

91 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 108,450 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

92 K 786625211
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
dřevěných kyvných nebo otočných m2 9,360 0,00

93 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 9,360 0,00

94 K 998786201
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
v objektech v do 6 m

% 92,758 0,00

Strana 11 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.02.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 112,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 112,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - opravné práce technického zázemí SEE v budově 019_v. II

03 - VRN

 

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 112,24

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

1 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 5 031,397 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 5 031,397 0,00

Česká Třebová - opravné práce technického zázemí SEE v budově 019_v. II

03 - VRN

Strana 13 z 13



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3485546

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 51f64e93-139b-4ff2-a60c-a2fb9b9d438b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.03.2023 12:24:01


		2023-03-20T11:24:24+0000




